

## ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN BARTOLO AGUAS CALIENTES, TOTONICAPAN

DIRECCIÓN: 3RA AVENIDA 4-24 ZONA 1 SAN BARTOLO AGUAS CALIENTES, TOTONICAPÁN

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 A 16:00 HORAS

TELEFONO: 4913-5705

**DIRECTOR: DOMINGO JIMENEZ DIAZ** 

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: DOMINGO JIMENEZ FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 31 DE OCTUBRE DEL 2023

LISTADO DE OBRAS EN EJECUCIÓN O EJECUTADAS PARA EL PERIODO FISCAL 2023

NO.	DESCRIPCION DE LA OBRA	UBICACIÓN EXACTA	COSTO TOTAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FINALIZACION	TIPO DE EJECUCIÓN	BENEFICIARIOS	ENTIDAD EJECUTORA	CONTRATISTA	FUNCIONARI O RESPONSABL E	AREA DEL PROYECTO	TIPO DEL PROYECTO
1	CONSTRUCCION EDIFICIO OFINA DE COMITÉ DE AGUA POTABLE, CENTRO ALDEA PAXBOXH SAN BARTOLO AGUAS CALIENTES, TOTONICAPAN	CENTRO ALDEA PAXBOXH SAN BARTOLO AGUAS CALIENTES, TOTONICAPAN	Q523,989.90	EN PROCESO	EN PROCESO	CONSTRUC CION EDIFICIO OFICINA DE COMITÉ DE AGUA POTABLE	600 PERSONAS	Municipalid ad de San Bartolo Aguas Calientes, Totonicapá n	ANIBAL GALINDO GARCIA CANIZ	RUDY EDUARDO CHUN PEREZ	268.30 MT2	CONSTRUCCION EDIFICIO OFINA DE COMITÉ DE AGUA POTABLE

DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION

MUFED NO 2 NO TOTONICAPAN

ALCALDE MUNICIPAL